



[Iran Meclis Bakan ile Snni Alimler Grt; Uluslararası Kur'an Yarmalar Mehed'de Dzenlendi](#)

.iran slam Cumhuriyeti Meclis Bakan ile Snni alimler arasnda samimi bir toplantı gerçekleştirildi

tr.aranews:parstoday-Mehed'de 41. Uluslararası Kur'an- Kerim Yarması'nın düzenlenmesi, İran Cumhurbaşkanı'nın slami birlik vurgusu, İran'ın Bender Abbas kentinde beinci Snni slami ilimler merkezinin açılması ve İran Meclis Bakan ile Snni alimler arasındaki samimi toplantı, Pars Today'in bu haber paketinde okuyabileceğiniz İran'daki Snni toplumu ile ilgili en önemli gelişmelerden bazılarıdır.

41. Uluslararası Kur'an- Kerim Yarması Mehed'de Düzenlendi

İran'ın Mehed kentinde, slam peygamberinin torunlarından olan mam Rza'nın (a.s) kutsal türbesinde, 27 ülkeden 62 temsilcinin katılımıyla 41. Uluslararası Kur'an- Kerim Yarması düzenlendi. İran'ın Razavi Horasan Eyaleti Vakıflar ve Hayır İleri Genel Müdürlüğü; Hükümet'in slam ve İslam'ın Muhammed Ahmedzade, yarmaların mam Rza'nın (a.s) türbesinde düzenlenmesinin, ii ve Snni toplum Kur'an okuyucular ve hafızların birlikteliğini simgelediğini vurguladı.

İran Cumhurbaşkanı'ndan slami Birlik Vurgusu

İran slam Cumhuriyeti Cumhurbaşkanı Mesud Pezakiyan, Mehed'deki 41. Uluslararası Kur'an- Kerim Yarması'nın kapanışında, Kur'an- Kerim'de Müslümanların "tek bir millet" olarak nitelendirildiğini ve Allah'ın ipine hep birlikte sarılmaları gerektiğini buyurduğunu belirtti. Pezakiyan, ayrılıkların önlenmesi için birlik ve beraberlik ve kardelik slam toplumlarında somut hale getirmek için herkesin elinden geleni yapması gerektiğini vurguladı.

Bender Abbas'ta Beinci Snni slami İlimler Merkezi Açıldı

İran'ın Bender Abbas kentinde, slam Peygamberi (s.a.a) adıyla beinci Snni slami ilimler merkezi açıldı. Açılışa, slam Mezheplerini Yakınlık Kurumu Genel Sekreteri, ii ve Snni din ilimleri ile Snni slami ilimler okulları planlama konseyi sekreterleri katıldı.

İran Meclis Bakan ile Snni Alimler Arasında Samimi Buluşma

İran slam Cumhuriyeti Meclis Bakan Muhammed Bakr Kalibaf, Snni alimlerle gerçekleştirilen toplantıda, slam toplumlarının DEA'ya oluturduuna dikkat ederek, "Bizler, hem ii hem de Snni slam alimlerine minnettarız. Alimler kardeş bir araya gelerek bu tür komplolara karşı durdular" dedi.